

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 工事番号 第49号(430-101100-0007)  
 工事名 上地区産業用地土砂等撤去工事  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内  
 入札年月日 平成30年9月19日

発注業種

予定価格(税込み)	2,795,040 円
予定価格(入札書比較価格)	2,588,000 円
最低制限価格(税込み)	2,472,669 円
最低制限価格(入札書比較価格)	2,289,509 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)富山産業	富山 義夫		2,268,000				最低制限価格未満
2	(株)勇工務店	緒方 正朗		2,290,000	1			落札
3	(株)川辺	川辺 隆幸		2,186,555				最低制限価格未満
4	上淵建設(有)	上淵 徳光		2,220,000				最低制限価格未満
5	(有)横山造園	横山 美保		2,287,000				最低制限価格未満
6	(有)皆越電気工業	皆越 博文		2,588,000	4			
7	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		2,588,000	4			
8	白崎商店	白崎 信一郎		2,588,000	4			
9	(有)ケント産業	熊谷 憲人		2,380,000	2			
10	(株)橋本設備	橋本 直		2,580,000	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,290,000円 × 1.08 = 2,473,200円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 183,200円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 工事番号 第52号(430-101200-0038)  
 工事名 町営住宅上西団地外部改修工事(1号棟)  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内  
 入札年月日 平成30年9月19日

予定価格(税込み)	12,219,120 円
予定価格(入札書比較価格)	11,314,000 円
最低制限価格(税込み)	10,783,346 円
最低制限価格(入札書比較価格)	9,984,580 円

発注業種 防水業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		11,220,000	3			
2	井手工業(株)	井手 敏博		11,230,000	4			
3	(株)勇工務店	緒方 正朗		11,200,000	1			落札
4	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		11,240,000	5			
5	(株)上野建設	上野 敏一		11,250,000	6			
6	(有)橋本塗装	橋本 弘		11,210,000	2			
7	(有)米田塗装店	米田 隆一		11,270,000	8			
8	(有)多喜田塗装	多喜田 友光		11,280,000	9			
9	(有)横溝塗装店	横溝 誠矢		11,250,000	6			
10	(有)人吉総合防水工業	西 隆伸		11,290,000	10			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる  
 (入札金額 11,200,000円 × 1.08 = 12,096,000円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 896,000円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 工事番号 第53号(430-101200-0039)  
 工事名 町営住宅上西団地外部改修工事(2号棟)  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内  
 入札年月日 平成30年9月19日

予定価格(税込み)	12,148,920 円
予定価格(入札書比較価格)	11,249,000 円
最低制限価格(税込み)	10,720,250 円
最低制限価格(入札書比較価格)	9,926,158 円

発注業種 防水業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		11,200,000	8			
2	井手工業(株)	井手 敏博		11,200,000	8			
3	(株)勇工務店	緒方 正朗		11,150,000	2			
4	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		11,200,000	8			
5	(株)上野建設	上野 敏一		11,180,000	4			
6	(有)橋本塗装	橋本 弘		11,160,000	3			
7	味岡建設(株)	味岡 俊彦		11,180,000	4			
8	(有)巧輝建装	内谷 孝一		11,090,000	1			落札
9	アクトシール(有)	田端 美晴		11,180,000	4			
10	(有)球磨川塗装工業	米田 尚弘		11,190,000	7			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 11,090,000円 × 1.08 = 11,977,200円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 887,200円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 工事番号 第54号(430-101200-0040)  
 工事名 町営住宅上西団地内部改修工事(1号棟)  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内  
 入札年月日 平成30年9月19日

発注業種

予定価格(税込み)	14,369,400 円
予定価格(入札書比較価格)	13,305,000 円
最低制限価格(税込み)	12,707,143 円
最低制限価格(入札書比較価格)	11,765,874 円

建築一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		13,170,000	3			
2	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		13,250,000	9			
3	(有)橋本建設	畠中 隆治		13,190,000	5			
4	(有)梅田工務店	梅田 博享		13,150,000	1			落札
5	尾方建築	尾方 芳晴		13,200,000	6			
6	井手工業(株)	井手 敏博		13,230,000	7			
7	(有)藤原建築	藤原 健		13,165,000	2			
8	上淵建設(有)	上淵 徳光		13,245,000	8			
9	(有)橋本塗装	橋本 弘		13,170,000	3			
10	新堀工務店	新堀 利勝						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 13,150,000円 × 1.08 = 14,202,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,052,000円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 工事番号 第55号(430-101200-0041)  
 工事名 町営住宅上西団地内部改修工事(2号棟)  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内  
 入札年月日 平成30年9月19日

予定価格(税込み)	14,365,080 円
予定価格(入札書比較価格)	13,301,000 円
最低制限価格(税込み)	12,703,053 円
最低制限価格(入札書比較価格)	11,762,087 円

発注業種 建築一式 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		13,190,000	4			
2	(株)勇工務店	緒方 正朗		13,190,000	4			
3	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		13,230,000	9			
4	(有)橋本建設	畠中 隆治		13,160,000	2			
5	(有)梅田工務店	梅田 博享		13,250,000	10			
6	尾方建築	尾方 芳晴		13,150,000	1			落札
7	井手工業(株)	井手 敏博		13,200,000	6			
8	(有)藤原建築	藤原 健		13,170,000	3			
9	松岡建設	松岡 康次		13,220,000	8			
10	上淵建設(有)	上淵 徳光		13,200,000	6			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる  
 (入札金額 13,150,000円 × 1.08 = 14,202,000円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 1,052,000円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 工事番号 第56号(430-101300-0015)  
 工事名 免田マンホールポンプ13 投込圧力式水位計等取替工事  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田西 地内  
 入札年月日 平成30年9月19日

予定価格(税込み)	2,182,680 円
予定価格(入札書比較価格)	2,021,000 円
最低制限価格(税込み)	1,964,412 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,818,900 円

発注業種 電気業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教		1,987,000	4			
2	(有)皆越電気工業	皆越 博文		1,980,000	1			落札
3	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		1,985,000	2			
4	坂本電気商会	坂本 猪馬藏		1,985,000	2			
5	(株)球磨電設	前田 一信		1,995,000	7			
6	人吉電気工事(株)	延岡 研一		1,990,000	5			
7	共生電設(株)	井出 富浩		1,990,000	5			
8	(有)中村電設	中村 尚子						辞退
9	中央電設(有)	寺川 隆史		1,997,000	8			
10	竹内電材(有)	竹内 成志						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,980,000円 × 1.08 = 2,138,400円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 158,400円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 工事番号 第57号(430-101300-0016)  
 工事名 吉井亀甲線配水管布設替に伴う給水工事  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内  
 入札年月日 平成30年9月19日

予定価格(税込み)	4,119,120 円
予定価格(入札書比較価格)	3,814,000 円
最低制限価格(税込み)	3,553,160 円
最低制限価格(入札書比較価格)	3,289,963 円

発注業種 管業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)球磨設備	杉山 圭司		3,790,000	5			
2	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教		3,795,000	6			
3	(有)皆越電気工業	皆越 博文		3,778,000	2			
4	(株)橋本設備	橋本 直		3,780,000	3			
5	高尾建設	高尾 定盛		3,800,000	9			
6	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		3,775,000	1			落札
7	(有)竹田工務店	竹田 主税		3,800,000	9			
8	松岡建設	松岡 康次		3,795,000	6			
9	白崎商店	白崎 信一郎		3,785,000	4			
10	坂本電気商会	坂本 猪馬藏		3,796,000	8			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 3,775,000円 × 1.08 = 4,077,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 302,000円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 工事番号 第58号(430-101300-0017)  
 工事名 免田中央通線配水管布設替工事(4工区)  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内  
 入札年月日 平成30年9月19日

発注業種

予定価格(税込み)	13,635,000 円
予定価格(入札書比較価格)	12,625,000 円
最低制限価格(税込み)	11,887,356 円
最低制限価格(入札書比較価格)	11,006,812 円

水道施設 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		12,470,000	3			
2	(株)球磨設備	杉山 圭司		12,470,000	3			
3	(有)皆越電気工業	皆越 博文		12,500,000	9			
4	大秀建設(株)	下田代 博幸		12,480,000	6			
5	高尾建設	高尾 定盛		12,450,000	1			落札
6	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教		12,490,000	8			
7	(株)上野建設	上野 敏一		12,460,000	2			
8	(有)竹田工務店	竹田 主税		12,470,000	3			
9	(有)梅田工務店	梅田 博享		12,480,000	6			
10	坂本電気商会	坂本 猪馬藏		12,550,000	10			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 12,450,000円 × 1.08 = 13,446,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 996,000円



# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 工事番号 第59号(430-101300-0018)  
 工事名 免田中央通線配水管布設替工事(5工区)  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内  
 入札年月日 平成30年9月19日

発注業種

予 定 価 格 ( 税 込 み )	7,648,560 円
予 定 価 格 ( 入 札 書 比 較 価 格 )	7,082,000 円
最 低 制 限 価 格 ( 税 込 み )	6,668,085 円
最低制限価格(入札書比較価格)	6,174,153 円

水道施設 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)橋本設備	橋本 直		7,040,000	4			
2	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		7,030,000	2			
3	(有)橋本建設	畠中 隆治		7,020,000	1			落札
4	(有)富山産業	富山 義夫		7,030,000	2			
5	上淵建設(有)	上淵 徳光		7,040,000	4			
6	(株)勇工務店	緒方 正朗		7,040,000	4			
7	萬建設(有)	萬 富夫		7,050,000	8			
8	松岡建設	松岡 康次		7,050,000	8			
9	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		7,045,000	7			
10	白崎商店	白崎 信一郎		7,050,000	8			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 7,020,000円 × 1.08 = 7,581,600円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 561,600円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 工事番号 第60号(430-101400-0042)  
 工事名 岡原小学校外構改修工事  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内  
 入札年月日 平成30年9月19日

発注業種

予定価格(税込み)	5,819,040 円
予定価格(入札書比較価格)	5,388,000 円
最低制限価格(税込み)	5,219,691 円
最低制限価格(入札書比較価格)	4,833,048 円

建築一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		5,320,000	2			
2	(株)上野建設	上野 敏一		5,330,000	6			
3	(有)尾方建設	尾方 亮三		5,340,000	9			
4	高尾建設	高尾 定盛		5,325,000	5			
5	大秀建設(株)	下田代 博幸		5,330,000	6			
6	(有)橋爪建設	橋爪 博		5,330,000	6			
7	(有)竹田工務店	竹田 主税		5,320,000	2			
8	(株)恒松組	恒松 博之		5,320,000	2			
9	(有)富山産業	富山 義夫		5,340,000	9			
10	栄建設(株)	山口 栄治		5,300,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 5,300,000円 × 1.08 = 5,724,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 424,000円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 工事番号 第 62 号 (430-101200-0053)  
 工事名 町道庄屋荒茂線(集橋)防安全(橋梁補修)工事  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田東 地内  
 入札年月日 平成30年9月19日

予 定 価 格 ( 税 込 み )	7,882,920 円
予 定 価 格 ( 入 札 書 比 較 価 格 )	7,299,000 円
最 低 制 限 価 格 ( 税 込 み )	6,655,748 円
最低制限価格(入札書比較価格)	6,162,730 円

発注業種 ほか業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		7,220,000	2			
2	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		7,220,000	2			
3	大秀建設(株)	下田代 博幸		7,240,000	8			
4	(有)富山産業	富山 義夫		7,240,000	8			
5	(株)川辺	川辺 隆幸		7,245,000	10			
6	(有)橋爪建設	橋爪 博		7,230,000	5			
7	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		7,230,000	5			
8	(株)恒松組	恒松 博之		7,220,000	2			
9	(有)竹田工務店	竹田 主税		7,230,000	5			
10	栄建設(株)	山口 栄治		7,200,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 7,200,000円 × 1.08 = 7,776,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 576,000円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 工事番号 第 65 号 (430-101200-0059)  
 工事名 堂ノ下線歩道整備工事(H29防安全)  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上北 地内  
 入札年月日 平成30年9月19日

発注業種

予 定 価 格 ( 税 込 み )	25,485,840 円
予 定 価 格 ( 入 札 書 比 較 価 格 )	23,598,000 円
最 低 制 限 価 格 ( 税 込 み )	21,936,221 円
最 低 制 限 価 格 ( 入 札 書 比 較 価 格 )	20,311,316 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		23,300,000	2			
2	青木建設(株)	満石 良彦		23,300,000	2			
3	大秀建設(株)	下田代 博幸		23,400,000	7			
4	(有)富山産業	富山 義夫		23,320,000	4			
5	(株)勇工務店	緒方 正朗		23,370,000	6			
6	(株)球磨設備	杉山 圭司		23,480,000	10			
7	(有)永村ブルドーザ	永村 修一		23,360,000	5			
8	(有)橋本建設	畠中 隆治		23,450,000	8			
9	(株)川辺	川辺 隆幸		23,450,000	8			
10	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		23,250,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 23,250,000円 × 1.08 = 25,110,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,860,000円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 工事番号 第 67 号 (430-101200-0064)  
 工事名 築地地区排水路改修工事  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内  
 入札年月日 平成30年9月19日

発注業種

予 定 価 格 ( 税 込 み )	3,870,720 円
予 定 価 格 ( 入 札 書 比 較 価 格 )	3,584,000 円
最 低 制 限 価 格 ( 税 込 み )	3,305,837 円
最低制限価格(入札書比較価格)	3,060,961 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	大秀建設(株)	下田代 博幸		3,060,000				最低制限価格未満
2	(有)橋爪建設	橋爪 博		3,584,000	5			
3	上淵建設(有)	上淵 徳光		3,076,000	1			落札
4	(株)橋本設備	橋本 直		3,580,000	3			
5	(有)横山造園	横山 美保		3,584,000	5			
6	萬建設(有)	萬 富夫		3,400,000	2			
7	(有)尾方建設	尾方 亮三		3,584,000	5			
8	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教						辞退
9	若山産業	若山 忠光		3,584,000	5			
10	(有)ケント産業	熊谷 憲人		3,583,000	4			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 3,076,000円 × 1.08 = 3,322,080円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 246,080円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 工事番号 第 68 号 (430-101200-0065)  
 工事名 町道川瀬中島線道路改良工事(平成30年度)  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内  
 入札年月日 平成30年9月19日

予 定 価 格 ( 税 込 み )	31,064,040 円
予 定 価 格 ( 入 札 書 比 較 価 格 )	28,763,000 円
最 低 制 限 価 格 ( 税 込 み )	26,892,434 円
最低制限価格(入札書比較価格)	24,900,402 円

発注業種 土木一式 業種      執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)恒松組	恒松 博之		28,400,000	1			落札
2	栄建設(株)	山口 栄治		28,510,000	2			
3	高尾建設	高尾 定盛		28,520,000	3			
4	(有)橋爪建設	橋爪 博		28,560,000	5			
5	(株)上野建設	上野 敏一		28,580,000	6			
6	(有)永村ブルドーザ	永村 修一		28,590,000	7			
7	(株)川辺	川辺 隆幸		28,620,000	9			
8	(有)竹田工務店	竹田 主税		28,600,000	8			
9	味岡建設(株)	味岡 俊彦		28,550,000	4			
10	マルナカ工業(有)	中山 正明		28,630,000	10			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる  
 (入札金額 28,400,000円 × 1.08 = 30,672,000円 落札金額)      消費税及び地方消費税の額 2,272,000円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 委託番号 第28号(430-101200-0050)  
 委託名 町道江島田頭川線(小町田第一橋)詳細設計業務委託  
 委託場所 球磨郡あさぎり町 深田東 地内  
 入札年月日 平成30年9月19日

予定価格(税込み)	7,606,440 円
予定価格(入札書比較価格)	7,043,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 土木関係コンサルタント 業種  
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)アイコンサルタント あさぎり営業所	久保田 義信		6,820,000	1			落札
2	(株)九英 あさぎり営業所	松谷 征洋		6,900,000	4			
3	(株)三晃建設コンサルタント あさぎり営業所	松田 和喜		6,850,000	2			
4	(株)大進コンサルタント あさぎり営業所	平嶋 幸一		6,850,000	2			
5	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		6,900,000	4			
6	西日本測量設計(株) あさぎり営業所	宮原 濟		6,900,000	4			
7	(有)ヘイシンプラン あさぎり営業所	平富 俊之		6,930,000	7			
8	(有)宮原測量設計 あさぎり営業所	宮原 武巳		6,930,000	7			
9	(有)興起測量設計社	林 啓二		6,950,000	9			
10	(株)タイセイプラン 球磨営業所	椎葉 寿幸		6,950,000	9			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 6,820,000円 × 1.08 = 7,365,600円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 545,600円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 委託番号 第29号(430-101200-0051)  
 委託名 町道環状線(環状1号橋)詳細設計業務委託  
 委託場所 球磨郡あさぎり町 岡原南 地内  
 入札年月日 平成30年9月19日

予定価格(税込み)	6,194,880 円
予定価格(入札書比較価格)	5,736,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 土木関係コンサルタント 業種  
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	岡村測量(有) あさぎり営業所	岡村 尚哉		5,600,000	4			
2	(株)九英 あさぎり営業所	松谷 征洋		5,600,000	4			
3	(株)三晃建設コンサルタント あさぎり営業所	松田 和喜		5,600,000	4			
4	(株)大進コンサルタント あさぎり営業所	平嶋 幸一		5,590,000	3			
5	(有)東開設計 あさぎり営業所	松山 美斗志		5,530,000	1			落札
6	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		5,640,000	10			
7	西日本測量設計(株) あさぎり営業所	宮原 濟		5,600,000	4			
8	(有)宮原測量設計 あさぎり営業所	宮原 武巳		5,570,000	2			
9	(株)タイセイプラン 球磨営業所	椎葉 寿幸		5,600,000	4			
10	(有)企恵測量設計	鶴田 公章		5,600,000	4			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 5,530,000円 × 1.08 = 5,972,400円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 442,400円



# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 委託番号 第30号(430-101200-0052)  
 委託名 町営住宅上西団地改修工事監理業務委託  
 委託場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内  
 入札年月日 平成30年9月19日

予定価格(税込み)	3,592,080 円
予定価格(入札書比較価格)	3,326,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 建築関係建設コンサルタント 業種  
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)北川設計事務所	北川 康幸		3,250,000	1			落札
2	設計工房/ムラカミ一級建築士事務所	村上 繁喜		3,320,000	10			
3	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		3,290,000	6			
4	美建設事務所	緒方 弘美		3,270,000	2			
5	オーエーコンサルタント(有)	愛甲 秀二		3,300,000	7			
6	建築士事務所なかおか	中岡 守		3,300,000	7			
7	月足建築事務所	月足 眞		3,280,000	3			
8	橋口建築設計事務所	橋口 栄次		3,280,000	3			
9	(有)本田建築設計事務所	本田 利廣		3,300,000	7			
10	松下忠利建築設計事務所	松下 忠利		3,280,000	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる  
 (入札金額 3,250,000円 × 1.08 = 3,510,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 260,000円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 委託番号 第31号(430-101200-0062)  
 委託名 黒田古町線・古町永才線CBR調査委託  
 委託場所 球磨郡あさぎり町 免田西 地内  
 入札年月日 平成30年9月19日

発注業種

予定価格(税込み)	799,200円
予定価格(入札書比較価格)	740,000円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

地質調査 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)和商一	満石 忠弘		700,000	1			落札
2	(株)シビコン 人吉・球磨支店	小畑 浩之		720,000	2			
3	肥後地質調査(株)	山室 一義		730,000	4			
4	千代田工業(株)	森 哲夫		740,000	6			
5	熊本地質工業(株)	淵上 好治		730,000	4			
6	(株)三和地質コンサルタント	福田 泰英		728,000	3			
7	林田土質コンサルタント	林田 寛彦		760,000				予定価格超過

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 700,000円 × 1.08 = 756,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 56,000円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 委託番号 第32号(430-101200-0067)  
 委託名 薬師堂線家屋調査業務委託  
 委託場所 球磨郡あさぎり町 上南 地内  
 入札年月日 平成30年9月19日

発注業種

予定価格(税込み)	731,160 円
予定価格(入札書比較価格)	677,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

補償関係コンサルタント 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)大進コンサルタント あさぎり営業所	平嶋 幸一		660,000	3			
2	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		658,000	2			
3	(株)タイセイプラン 球磨営業所	椎葉 寿幸		670,000	4			
4	(株)九州不動産鑑定所	青木 充信		670,000	4			
5	オーエーコンサルタント(有)	愛甲 秀二		640,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる  
 (入札金額 640,000円 × 1.08 = 691,200円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 51,200円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 案件番号 第 32 号 (430-101400-0076)  
 委託名 あさぎり町立免田小学校グランド高木剪定伐採業務  
 委託場所 球磨郡あさぎり町 免田小学校 地内  
 入札年月日 平成30年9月19日

予 定 価 格 ( 税 込 み )	974,160 円
予 定 価 格 ( 入 札 書 比 較 価 格 )	902,000 円
最 低 制 限 価 格 ( 税 込 み )	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 役務提供その他 業種  
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	松宝園	松崎 孝洋		902,000	4			
2	徳田造園	徳田 洋一		902,000	4			
3	中村造園	中村 誠司		694,000	1			落札
4	奈庭造園	横山 督		838,000	3			
5	(有)横山造園	横山 美保		721,600	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる  
 (入札金額 694,000円 × 1.08 = 749,520円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 55,520円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 案件番号 第33号(430-100200-0038)  
 備品名 あさぎり町非常時発電機購入事業  
 納入場所 球磨郡あさぎり町 総務課 地内  
 入札年月日 平成30年9月19日

発注業種

予定価格(税込み)	955,614 円
予定価格(入札書比較価格)	884,828 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

土木・建設・建築材料 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡(株)	味岡 和國		669,800	1			落札
2	(株)球磨建機サービス	大熊 勝人		709,480	2			
3	(株)グリーンクロス 人吉営業所	桑原 成吾		880,000	5			
4	有限会社 戸高商店	戸高 友喜		750,000	4			
5	飯塚電機工業(株) 人吉営業所	正岡 隆幸		745,000	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる  
 (入札金額 669,800円 × 1.08 = 723,384円 落札金額)
 消費税及び地方消費税の額 53,584円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 案件番号 第34号(430-100200-0040)  
 備品名 平成30年度あさぎり町非常時投光器購入事業  
 納入場所 球磨郡あさぎり町 教育課 地内  
 入札年月日 平成30年9月19日

予定価格(税込み)	2,264,760 円
予定価格(入札書比較価格)	2,097,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種

防衛用装備品類 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡(株)	味岡 和國		1,130,000	2			
2	(株)グリーンクロス 人吉営業所	桑原 成吾		1,225,000	4			
3	三輝物産(株)	西銘 生治		1,050,000	1			落札
4	(株)田原商会	成良 仁志		1,270,000	5			
5	(株)ナカムラ消防化学 熊本営業所	大久保 末男						辞退
6	(株)ニッケカスタム熊本	渋谷 明子		1,527,889	6			
7	野々村ポンプ(株)	湯本 淳二		1,147,500	3			
8	(株)雄光	木村 俊一		1,700,000	7			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,050,000円 × 1.08 = 1,134,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 84,000円